HP omen gaming desktop 875-1028NB

Artikelcode : ITHP8751028NB

e HP OMEN

IntelCore i5-9400F processor
16GB RAM geheugen

e 512GB SSD NVMe opslagruimte
e AMD Radeon RX 5700 8GB

e Windows 10

€ 1 299,00

Kenmerken
Processorfamilie: Intel® Core™ i5
Processormodel: 9400F
Aantal processorkernen: 6
Maximale turbofrequentie van processor: 4.1 GHz
Frequentie van processor: 2.9 GHz
Processor cache: 9 MB
Thermal Design Power (TDP): 65 W
Aantal geinstalleerde processoren: 1
Intern geheugen: 16 GB

Intern geheugentype: DDR4-SDRAM



Geheugenlayout:

Geheugenslots:

Kloksnelheid geheugen:

Totale opslagcapaciteit:

Soort optische drive:

Opslagmedia:

Aantal storage drives geinstalleerd:
Totale capaciteit SSD's:

Aantal geinstalleerde SSD's:

Solid State Drive (SSD) capaciteit:
Solid State Drive (SSD) interfaces:
Aparte grafische adapter:

Discreet grafische adapter model:
Grafische geheugen:

Specifiek grafisch geheugentype:
Aantal discrete graphics adapters:
Aantal DVI-poorten grafische adapter:
Aantal HDMI-poorten grafische adapter:
Aantal displayports grafische adapter:
Soort optische drive:

Ethernet LAN:

Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden:

Wi-Fi:

Wifi-standaard:

Wi-Fi-standaarden:

Soort antenne:

Bluetooth:

2x8GB

2x DIMM
2666 MHz
512 GB

Nee

SSD

1

512 GB

1

512 GB

PCI Express
Ja

AMD Radeon RX 5700
8 GB
GDDR6

1

Nee

Ja

10,100,1000 Mbit/s
Ja

Wi-Fi 5 (802.11ac)

802.11a,802.11b,802.11g,Wi-Fi 4 (802.11n),Wi-Fi 5
(802.11ac)

2X2

Ja



Bluetooth-versie:

Aantal poorten USB 3.0 (3.1 Gen 1) Type A:
Aantal poorten USB 3.0 (3.1 Gen 1) Type C:

Aantal poorten USB 3.1 (3.1 Gen 2) Type A:

DVI-poort:

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:
Microfoon, line-in ingang:
Lijnuitgang:

Lijningang:

Combo koptelefoon/microfoon port:
PCI Express x16 slots:

Type behuizing:

Ondersteuning voor plaatsing:
Kleur van het product:

Land van herkomst:
Producttype:

Audiosysteem:
Besturingssysteem Versie:
Architectuur besturingssysteem:
Voorgeinstalleerde software:
Trial-software:

Meegeleverde software:

HP OMEN commandocentrum:
HP JumpStart:

HP Software inbegrepen:
HP-segment:

Netvoeding:

EPEAT compliance:

4.2

Nee

1

Ja

Ja

Ja

Ja

1

Toren

Verticaal

Zwart

China

=C

DTS Studio Sound
Windows 10 Home
64-bit

Netflix

McAfee LiveSafe, Microsoft Office 365
Dropbox

Ja

Ja

HP Audio Switch; HP Connection Optimize
Thuis

500 W

Bronze



Energy Star-certificaat:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Inclusief monitor:

Meegeleverde software:

Land van herkomst:

Land van herkomst:

Ja

165 mm
357 mm
433 mm
299 mm
496 mm
516 mm
12120 g
299 mm
496 mm
516 mm
12120 g
Nee
Dropbox
China

China
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